РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

 «Светлогорский городской округ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« 27 » ноября  2023 года № 1142
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 27.03.2019 г.  № 284    «О создании комиссии по согласованию переустройства и (или) перепланировки помещения»
Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 4 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Светлогорский городской округ», администрация муниципального образования  «Светлогорский городской округ»

постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 27.03.2019 г. № 284 «О создании комиссии по согласованию переустройства и (или) перепланировки помещения», изложив приложение №1 к постановлению в  новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 23 января 2023 года № 56 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования "Светлогорский городской округ" от 27.03.2019 № 284 "О создании комиссии по согласованию переустройства и (или) перепланировки помещения"
        3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник  Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника МКУ «Отдел жилищно-коммунального хозяйства Светлогорского городского округа»  А.Д. Азарян

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»                                             В.В. Бондаренко
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования
«Светлогорский городской округ»

от «  27  » ноября 2023 г. № 1142
Состав комиссии по предоставлению муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки помещения на территории муниципального образования «Светлогорский городской округ»
	Председатель комиссии:

	Азарян

Ашхеник Джамиловна
	Начальник МКУ «Отдел жилищно-коммунального хозяйства Светлогорского городского округа».

	Заместитель председателя комиссии:

	Щербо Максим Николаевич

	Главный специалист юридического отдела администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»;

	Члены комиссии:

	Доброжинская

Юлия Юрьевна

	Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»;

	Булгакова

Наталья Вячеславовна

	Ведущий специалист МКУ «Отдел ЖКХ Светлогорского городского округа».

	Антошин Сергей Николаевич

	Начальник отдела  ГО и ЧС администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»;